

Årsredovisning för
EXEN WERNER Konsult Aktiebolag

556455-5588

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefin Werner
Styrelseledamot

2024-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EXEN WERNER Konsult Aktiebolag, 556455-5588, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv, bedriver bemannings- och konsultverksamhet inom Barn- och Ungdomsmedicin, på och utanför sjukhus inom sluten- såväl som öppenvård. Bolaget har också artist- och musikverksamhet med enskilda artistuppdrag liksom konsertproduktion och ljuddistribution genom streamingtjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga av bolagets aktier har överlåtits till den nya ägaren Josefin Björk Werner. Bolagets verksamhet har fortsatt bedrivas enligt tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	366 949	554 971	391 016	129 164
Resultat efter finansiella poster	24 375	50 970	158 160	-9 637
Soliditet %	68,3	45	57,8	52
Balansomslutning	273 095	486 824	542 007	298 713

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under det gångna räkenskapsåret till följd av minskad aktivitet inom artistverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 337	35 889
Balanseras i ny räkning			35 889	-35 889
Återbetalning av aktieägartillskott			-53 000	
Årets resultat				20 350
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	-13 774	20 350

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 774
Årets resultat	20 350
Summa	6 576
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 576
Summa	6 576

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		366 949	554 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		366 949	554 971
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 844	-348 996
Övriga externa kostnader		-174 607	-132 998
Personalkostnader		-4 153	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 428
Övriga rörelsekostnader		0	41
Summa rörelsekostnader		-347 604	-485 381
Rörelseresultat		19 345	69 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 031	2 415
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-21 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-35
Summa finansiella poster		5 030	-18 620
Resultat efter finansiella poster		24 375	50 970
Resultat före skatt		24 375	50 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 025	-15 081
Årets resultat		20 350	35 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 156	2 156
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 156	2 156
Summa anläggningstillgångar		2 156	2 156
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		650	56 821
Övriga fordringar		74 263	347 522
Summa kortfristiga fordringar		74 913	404 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 026	80 325
Summa kassa och bank		196 026	80 325
Summa omsättningstillgångar		270 939	484 668
SUMMA TILLGÅNGAR		273 095	486 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 774	3 337
Årets resultat		20 350	35 889
Summa fritt eget kapital		6 576	39 226
Summa eget kapital		186 576	219 226
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 534	0
Skatteskulder		19 106	15 701
Övriga skulder		56 879	251 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	0
Summa kortfristiga skulder		86 519	267 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		273 095	486 824

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 600	19 600
Utgående anskaffningsvärden	19 600	19 600
Ingående avskrivningar	-19 600	-19 600
Utgående avskrivningar	-19 600	-19 600
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 140	17 140
Utgående anskaffningsvärden	17 140	17 140
Ingående avskrivningar	-17 140	-13 713
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-3 427
Utgående avskrivningar	-17 140	-17 140
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 156	23 156
Utgående anskaffningsvärden	23 156	23 156
Ingående nedskrivningar	-21 000	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-21 000
Utgående nedskrivningar	-21 000	-21 000
Redovisat värde	2 156	2 156

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Eslöv

Josefin Björk Werner
Josefin Björk Werner
Styrelseledamot

2024-07-25
Datum